
Položkový rozpočet stavby

048/2024 MŠ HorníStavba:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

1 618 968,81HSV

556 423,75PSV

166 372,30MON

22 000,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

2 363 764,86Celkem

Rekapitulace daní

12 % 0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH

2 363 764,86 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

2 363 764,86 CZKCena celkem bez DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní DPH celkemČíslo Cena celkemNázev %

2. etapa 0,00 2 363 764,86 2 363 764,86 100

ASŘ, SKŘ, PBŘD.1.1-D.1.3 0,00 2 197 392,56 2 197 392,56 93

Jímací soustava - fasáda + 
uzemnění

0,00 166 372,30D.1.4.2 166 372,30 7

Celkem za stavbu 2 363 764,86 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce HSV 17 340,611 0,7

Komunikace HSV 11 074,03 0,55

Úpravy povrchů vnitřní HSV 4 277,00 0,261

Úpravy povrchů vnější HSV 1 006 998,66 42,662

Podlahy a podlahové konstrukce HSV 2 272,27 0,163

Výplně otvorů HSV 421 006,00 17,864

Doplňující práce na komunikaci HSV 9 802,8891 0,4

Dokončovací práce inženýrských staveb HSV93 3 486,00 0,1

Lešení a stavební výtahy HSV 70 464,00 3,094

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 17 177,60 0,795

Bourání konstrukcí HSV 6 205,34 0,396

Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 29 150,00 1,297

Staveništní přesun hmot HSV 11 296,04 0,599

Izolace proti vodě PSV 28 768,00 1,2711

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Izolace tepelné713 PSV 31 861,40 1,3

Vzduchotechnika PSV728 9 934,00 0,4

Konstrukce tesařské762 PSV 13 431,50 0,6

Konstrukce klempířské PSV764 157 842,85 6,7

Konstrukce zámečnické PSV767 312 120,00 13,2

Obklady keramické781 PSV 2 466,00 0,1

Zemnění, hromosvod (CPV 312 162 00-
MONM21.3 49 830,55 2,1

5)

Hodinové zúčtovací sazbyM21.4 MON 46 500,00 2,0

Montáž hromosvodu a uzemněníM21.5 MON 64 641,75 2,7

Montáže MONM21.6 3 000,00 0,1

Stavební práce MONM21.7 2 400,00 0,1

Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96 8 418,38 0,4

Vedlejší náklady VNVN 22 000,00 0,9

Cena celkem 2 363 764,86 100,0

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

MŠ HorníS: 048/2024

2. etapaO:

ASŘ, SKŘ, PBŘR: D.1.1-D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 17 340,61

1 113106121 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a 
výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic 
nebo tvarovek

m2 22,30792 51,00 1 137,70

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
širší chodník : 3,67*1+8,13*0,834 
Okapový chodník : (2,595+8,97+10,150+2)*0,5 11,86000

2 174101101 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 15,00000 103,00 1 545,00

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

23

okapový chodník : 0,4*0,5*40

-8

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze 
vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

3 180402111 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo m2 
na svahu do 1:5

22,71000 21,00 476,91

Začátek provozního součtu 
Konec provozního součtu

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, 
odvozem odpadu do 20 km a se složením, 

3+8,29+0,76+10,15+2,5+3,06+8,59+1,5 
37,85*0,6

37,85000

22,71000

4 199000005 Poplatky za skládku zeminy 1-4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

t 25,50000 196,00 4 998,00

Odkaz na mn, položky pořadí 2 : 15,00000*1,7

5 122100010 Odkopávky a prokopávky odkopávky nezapažené v 
hornině 1-4 naložení, odvoz 5 000 m, uložení

m3 8,00000 300,00 2 400,00

nezapažené s naložením na dopravní prostředek, odvozem a uložením na skládku, bez poplatku za skládku.

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 15,00000*-1 
celkem 15 km : 0

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 23,00000 23,00000

Hloubení jam nezapažených v hornině 1 + 4, odvoz do 1 
000 m, uložení na skládku

6 131100010 m3 23,00000 290,00 6 670,00

Včetně svislého přemístění do 6 m, vodorovného přemístění do 1 km a uložení na skládku. 
(3+8,29+0,76+10,15+2,5+3,06+8,59+1,5)*0,6*1

23

7 00572400 směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 1,00000 113,00 113,00
Začátek provozního součtu 
Konec provozního součtu 

23*0,03*1,03 0,71000

1,000001

Díl: 5 Komunikace 11 074,03
451579777 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z kameniva 

těženého příplatek za další 1cm kameniva těženého nad 
10cm

8 m2 13,05900 7,00 91,41

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 13,05900 
v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1 : 5

• Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 14



Položkový rozpočet

MŠ HorníS: 048/2024

2. etapaO:

D.1.1-D.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘR:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 
0-63 mm, tloušťka po zhutnění 160 mm

9 564851112 m2 13,05900 148,00 1 932,73

Odkaz na mn..položky pořadí 10 : 13,05900 13,06000

10 596811111 Kladení dlažby do lože z kameniva těženého tloušťky do 
30 mm

m2 13,05900 168,00 2 193,91

okapový chodník šířky 300 mm : (1,64+8,59+2,53+9,49+0,46+8,89+2,66)*0,3

komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových,
do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl, 30
mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného
materiálu na vzdálenost do 3 m

dlážděná plocha u pódia : 3,09*0,9 2,78000

11 5924533201T Dlaždice betonová 300 x 300 x 50 mm hladká standard m2 13,71195 500,00 6 855,98
šedá

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 13,05900 
Koeficient betonová dlažba - ztratné 5% : 0,05 0,65000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 277,00
12 612401391 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, 

vápennou štukovou omítkou
kus 7,00000 611,00! 4 277,00

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 006 998,66
Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou 
bez dodávky výztužné sítě a štěrkového tmelu

13 621481211 m2 97,02000 197,00 19 112,94

balkóny:

1,5*9,56*2 
Koeficient: 0,10 
Začátek provozního součtu 

stropy : 1,5*9,69*2 
1,5*10,15*2

Konec provozního součtu 
88,2

29,07000

30,45000

88,20000

1 900,00Zateplení ostění dřevostaveb, expandovaným 
polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a 
silikonová omítka

14 622318653 m2 55,54680 105 538,92

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou 
obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, 
napojovacích lišt a výztužné tkaniny, 
ostění otvorů v 1.NP :

Začátek provozního součtu 
dveře : 1,0+2,925*2+0,8+2,7*2+(1,39+2,7*2)*2 
okna : (2,393+2,1 *2)*3+(2,393+1,75*2)*3+1,09+1,7*2+(2,393+0,9*2)*3 
okna : (2,34+0,9*2)*2 

Konec provozního součtu 
26,63*0,36 
54,527*0,35 
8,28*0,16

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



Položkový rozpočet

MŠ HorníS: 048/2024

2. etapaO: II.

D.1.1-D.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘR:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
ostění otvorů ve 2.NP : 
Začátek provozního součtu 

dveře : (0,94+2,0*2)*2 
okna : (2,393+2,1*2)*9 
okna : (2,34+0,9*2)*2 

Konec provozního součtu 
9,88*0,35 
59,337*0,35 
8,28*0,16

15 622481211 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s 
výztužnou sklotextilní tkaninou, bez dodávky materiálu

m2 9,90000 160,00 1 584,00

Začátek provozního součtu 
balkóny : 
stěny: 1,5*3*2 

Konec provozního součtu

9

Koeficient: 0,10

Nátěry ostatní bezpečnostními barvami šrafováním16 783992000 m2 3,40000 1 133,00 3 852,20

Začátek provozního součtu 
hrana rampy: 10,8 
schody: 4*1,5 

Konec provozního součtu 
17*0,2

17 602015187 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, 
silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm,

m2 107,80000 332,00 35 789,60

po jednotlivých vrstvách 
Začátek provozního součtu 

balkóny :

stropy: 1,5*9,69*2 
1,5*10,15*2 
1,5*9,56*2 

stěny : 1,5*3*2 
Konec provozního součtu

98

Koeficient: 0,10

Umělecké ztvárnění fasády soubor18 62-01-A 1,00000 15 000,00 15 000,00

provedení motivů motýlů na fasádě

19 622319335 Zateplení fasády , šedým expandovaným polystyrenem, 
tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, 
hlazená, zrnitost 2 mm

m2 463,80000 1 550,00 718 890,00

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení 
desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další 
vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Začátek provozního součtu

Fasáda : (14,44+10,15+4,16+8,29+10,15+4,175+1,5+9,56+4+8,29)*7,55 
Konec provozního součtu

565

rezerva : 5

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 14



Položkový rozpočet

MŠ HorníS: 048/2024

2. etapaO:

D.1.1-D.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘR:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Začátek provozního součtu 
odečet okna + dveře : 2,34*0,9*4 

1,39*2,7*2 
0,89*2,7*1 
2,393*0,9*3 
1,09*1,7*1 
2,393*1,75*3 
2,393*2,1*12 
1*2,925*1 
0,94*2*2

Konec provozního součtu 
-106,2

Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 m2 
mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka

20 622319525 25,30000 2 050,00 51 865,00

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení 
desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně 
rohových lišt na hranách budov.

Začátek provozního součtu 
Sokl: (3+8,29+0,76+10,15+2,5+3,06+8,59+1,5)*0,6 

Konec provozního součtu

23

Koeficient: 0,10

583,00000121 622904112 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 52,00 30 316,00

Začátek provozního součtu

fasáda : (14,28+10,15+4+7,97+10,15+3,72+1,5+10,15+4+8.13)*8 
Konec provozního součtu

593

Začátek provozního součtu 
balkony - stropy : 9,88*1,5*2*2 

10,15*1,5*1*2 
Konec provozního součtu

90

Začátek provozního součtu 
odečet okna + dveře : 1,45*2,78*1 

0,95*2,78*1 
2,4*0,9*(4+2)

1,15*1,7*1 
2,4*1,75*3 
2,4*2,1 *(3+8)

0,8*1,87*(1+2)

1,5*2,1*1 
0,9*2,925*1

Konec provozního součtu 
-100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 14



Položkový rozpočet

MŠ HorníS: 048/2024

2. etapaO:

D.1.1-D.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘR:

MnožstvíČíslo položkyP.č. Název položky MJ Cena/ MJ Celkem
22 624471712-B Vyspravení beton, konstrukcí cem. maltou do tl. 20 mm, 

včetně začištění
m2 50,10000 500,00 25 050,00

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 10,50000

Začátek provozního součtu 
balkony : 1,5*10*3*2 
čelo : 10*0,3*3 

Konec provozního součtu 
40% : 99*0,4

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 272,27
Podklad pod okapových chodník ze štěrku tl. 150 mm23 639571115 m2 13,05900 174,00 2 272,27

bez obrubníku

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 13,05900

Díl: 64 Výplně otvorů 421 006,00
Dod - Okenní sestava 2400x2100 mm, plastová, dvojsklo, 
PL/02

ks24 64-02 6,00000 23 000,00 138 000,00

Detailní popis + nákres viz. výpis Plastových výrobků :

1. NP : 3
2. NP : 3

25 64-03 Dod - Okenní sestava 2400x900 mm, plastová, dvojsklo, 
PL/03

ks 7,00000 9 800,00 68 600,00

Detailní popis + nákres viz. výpis Plastových výrobků :

1. NP : 5

2. NP : 2

26 64-08 Dod - Okenní sestava 1150x1700 mm, plastová, dvojsklo, 
PL/08

ks 1,00000 9 800,00 9 800,00

Detailní popis + nákres viz. výpis Plastových výrobků :

1. NP: 1

2. NP : 0

2,00000 22 000,001Dod - Dveře venkovní 1-kř. 800x1870 mm, PL/09 ks27 64-09 44 000,00

Detailní popis + nákres viz. výpis Plastových výrobků :

1. NP : 0
2. NP : 2

Dod - Dveře venkovní 1-kř. s nadsvětlíkem, 800x2100 mm 
+ 900x600 mm, PL/10

ks28 64-10 1,00000 32 000,00 32 000,00

Detailní popis + nákres viz. výpis Plastových výrobků :

1. NP : 1

2. NP : 0
29 64-11 Dod - Dveře venkovní 2-kř. s nadsvětlíkem, 1300x2100 

mm + 1400x600 mm, PL/11
ks 1,00000 40 000,00 40 000,00

Detailní popis + nákres viz. výpis Plastových výrobků : 
1. NP : 1

2. NP : 0
Dod - Balkónová sestava - dvoudílná 2400x2925 mm 
stávající - výměna zasklení, PL/12

ks 1,00000 10 000,00 10 000,0030 64-12

Detailní popis + nákres viz. výpis Plastových výrobků :

1. NP : 0
2. NP : 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 14



Položkový rozpočet

MŠ HorníS: 048/2024

2. etapaO: II.

D.1.1-D.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘR:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Dod - Parapet k oknu dl. 2400 mm, š. zdivá 200 mm 
plastové, bílé, PL/22 _____ _____

31 64-13 ks 6,00000 1 200,00 7 200,00

1. NP:3

2. NP : 3

Dod - Parapet k oknu dl. 2400 mm, š. zdivá 200 mm, 
plastové, bílé, PL/23_____________________________

32 64-14 ks 7,00000 1 200,00 8 400,00

1. NP : 5

2. NP : 2

Dod - Parapet k oknu dl. 1150 mm, š. zdivá 200 mm, 
plastové, bílé, PU26_____________________________

ks33 64-15 1,00000 850,00 850,00

1. NP : 1

2. NP : 0

D+M Parozábrany - interiér, exteriér soubor 1,00000 20 000,0034 64-16 20 000,00
parozábrana parapet - interiér + exteriér: 
parozábrana - okna - interiér + exteriér: 
dodávka + montáž: 
soubor:1

35 64-17 Montáž plastových výrobků, zednické zapravení, APU lišta 
(začištění boky + nadpraží)

soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00

36 648991111 Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky do 
200 mm

ks 14,00000 154,00 2 156,00

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem 
okna, dodávka silikonu.

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 6,00000 
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 7,00000 
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1,00000

Doplňující práce na komunikaciDíl: 91 9 802,88
916561111 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně 

dodávky obrubníků rozměrů 500/50/250 mm, do lože z 
betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu 
prostého

36,04000 272,00 9 802,8837 m

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

obruba okapového chodníku : 1,29+0,16+9,59+0,51+2,18+9,29+0,16+0,86+8,99+3,01

Dokončovací práce inženýrských stavebDíl: 93 3 486,00
38 938554OA0 Očištění betonových konstrukcí otrýskáním na sucho 

kovovou drtí
m2 10,50000 332,00 3 486,00

Začátek provozního součtu 
rampa-40%: 10,8*1,5*0,4 
rampa - boky : 10,8*0,7*0,4 
schody-40% : 1,5*1,2*0,4 
schody-boky: 1,2*0,7*0,4/2 

Konec provozního součtu

10,5

Lešení a stavební výtahyDíl: 94 70 464,00
39 941941031 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m
m2 587,20000 41 104,0070,00

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

(14,5+10,15+4,2+8,3+10,15+4,2+9,6+4+8,3)*8

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 14



Položkový rozpočet

MŠ HorníS: 048/2024

O: 2. etapa

ASŘ, SKŘ, PBŘR: D.1.1-D.1.3

Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
40 941941191 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení 
šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 1 174,40000 20,00 23 488,00

včetně kotvení 
2 měsíce :

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 587,20000*2

41 941941831 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 
0,8 do 1 m, výšky do 10 m

m2 587,20000 10,00 5 872,00

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 587,20000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

17 177,60

42 784011221 Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 
0,04 mm

m2 123,20000 18,00 2 217,60

Dotčené místnosti výměnou oken/dveří:

1.NP :

Začátek provozního součtu 
109 : 26,69

111 : 1,71
112 : 1,71

113 : 11,58
114 : 16,67 
116 : 6,77 
119 : 16,40

Konec provozního součtu 
cca 70% : 82*0,7

2. NP :

Začátek provozního součtu 
204 : 7,46 
209 : 52,96 
212 : 13,44 
227 : 52,96*0,3 
229 : 3,45

Konec provozního součtu 
cca 70% : 94*0,7

952901111 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,

43 m2 176,00000 70,00 12 320,00

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání 
světlá výška podlaží do 4 m
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání
světlá výška podlaží do 4 m
Dotčené místnosti výměnou oken/dveří:

1 .NP :

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 14



Položkový rozpočet

MŠ HorníS: 048/2024

O: 2. etapa

ASŘ, SKŘ, PBŘR: D.1.1-D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
109 : 26,69

111 : 1,71

112 : 1,71 
113: 11,58 
114: 16,67 
116:6,77

119:16,40 .

Konec provozního součtu

82

2. NP :

Začátek provozního součtu 
204 : 7,46 
209 : 52,96 
212 : 13,44 
227 : 52,96*0,3 
229 : 3,45

Konec provozního součtu

94

Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na 
schodišti a na půdě

44 952902110 m2 528,00000 5,00 2 640,00

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 176,00000*3

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 205,34
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do kus 
1,5 m2

45 968061112 27,00000 9,00 243,00

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

2400x900 : (4+2)*2

2400x2100 : 3*4

1150x1700: 1

600x800 - nadvsětlík : 1

600x1300-nadvsětlík: 1

46 968061125 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do kus 
2 m2

6,00000 16,00 96,00

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn 
800x2100: 1 
1300x2100: 1*2 
800x1870:3

47 968062245 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do m2 
2 m2

3,47500 138,00 479,55

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
1150x1700 : 1,15*1,7*1 
800x600 - nadsvětlík : 0,8*0,6*1 
800x1300 - nadvsětlík : 0,8*1,3*1

Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do m2 
4m2

48 968062246 15,69000 113,00 1 772,97

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
1300x2100 : 1,3*2,1*1 
2400x900 : 2,4*0,9*(4+2)

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 14



Položkový rozpočet

MŠ HorníS: 048/2024

II. 2. etapaO:

D.1.1-D.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘR:

Číslo položky Název položky MJP.č. Množství Cena/ MJ Celkem
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy 
přes 4 m2

m2 15,12000 1 421,2849 968062247 94,00

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
2400x2100 : 2,4*2,1*3

1600x2700:0

50 968062455 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 6,16800 219,00 1 350,79
m2

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

800x2100 : 0,8*2,1*1

800x1870:0,8*1,87*3

Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 20 cm,51 968096001 24,05000 35,00 841,75m

1. + 2. NP: 1,3*1 
2,4*(4+2)

1,15*1

2,4*3

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 29 150,00
50,001Otlučení vnějších omítek stěn břizolitových 100%, -52 978300030 m2 583,00000 29 150,00

s vyškrabáním spár a očištěním zdivá. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km. 
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 583,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 296,04
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 12 m,

37,6534653 999281108 t 300,00 11 296,04

oborů 801, 803, 811 a 812

Izolace proti voděDíl: 711 28 768,00
Položení podkladní vrstvy z geotextilie položení vrstvy 
geotextilie, uchycení v terénu sponami z betonářské oceli

m254 451971112 47,50000 117,00 5 557,50

S dodáním spon.

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 47,50000

711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za 
studená na ploše svislé, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně

m2 47,50000 53,00 2 517,5055

dodávky penetračního laku ALP 
dodávky penetračního laku ALP 
Začátek provozního součtu

základy : (3+8,29+0,76+10,15+2,5+3,06+8,59+1,5)*1,25 
Konec provozního součtu 
47,5

56 711823121 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 
mm, včetně dodávky fólie

m2 47,50000 229,00 10 877,50

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 47,50000

Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , 
včetně dodávky lišty

38,00000 166,00 6 308,0057 711823129 m

Začátek provozního součtu

37,85

Konec provozního součtu

38

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 14



Položkový rozpočet

MŠ HorníS: 048/2024

2. etapaO:

ASŘ, SKŘ, PBŘR: D.1.1-D.1.3

Číslo položky Cena/ MJP.č. Název položky MJ Množství Celkem
58 69366198 Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 

kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v 
tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 
kN/m

m2 54,62500 44,00 2 403,50

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 47,50000*1,15

Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m %59 998711202 276,00000 4,00 1 104,00

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Izolace tepelnéDíl: 713 31 861,40
35,50000|60 713131131 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 158,00 5 609,00

Očištěni povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, 
osazení desek.

Začátek provozního součtu

pod terénem : 0,55*(3+8,29+0,76+10,15+2,5+3,06+8,59+1,5) 
0,385*(3+8,29+0,76+10,15+2,5+3,06+8,59+1,5)

Konec provozního součtu 
35,5

61 28375460 Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu 
(XPS) tvar: deska; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v 
tlaku CS 300 kPa

m3 9,04000 2 835,00 25 628,40

Začátek provozního součtu

základy - spodní část pod terénem : 0,06*0,55*(3+8,29+0,76+10,15+2,5+3,06+8,59+1,5) 
0,175*0,385*(3+8,29+0,76+10,15+2,5+3,06+8,59+1,5)

Konec provozního součtu

8

Koeficient: 0,13 
Koeficient:

62 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 % 312,00000 2,00 624,00
m

50 m vodorovně

Díl: 728 Vzduchotechnika 9 934,00
63 728-01 Demontáž a zpětná montáž VZT potrubí 400x600 mm soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

728415111 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo 
ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,

64 kus 9,00000 218,00 1 962,00

Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 9,00000

Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,04 kus65 728415811 9,00000 142,00 1 278,00
m2

9

66 42972807-RA Větrací mřížka plastová vel. 250x150 mm, bílá (RAL 
9016), ozn. PL/31

kus 9,00000 500,00 4 500,00

1. NP : 5

2. NP : 4
67 998728202 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 

12 m
% 97,00000 2,00 194,00

vodorovně do 50 m

Díl: 762 Konstrukce tesařské 13 431,50
68 762-01 Zpětná montáž dřevěné podlahy m2 11,00000 300,00 3 300,00

Odkaz na mn. položky pořadí 70:11,00000

Náhrada některých prken za nová69 762-02 m2 3,50000 2 000,00 7 000,00

Začátek provozního součtu

'Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 14



Položkový rozpočet

MŠ HorníS: 048/2024

2. etapaO:

ASŘ, SKŘ, PBŘR: D.1.1-D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
30% : 11*0,3 

Konec provozního součtu

3,5

Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky 
do 12 m

%70 998762202 28,75000 6,00 172,50

50 m vodorovně

71 762900060 Demontáž dřevěných podlah z prken, bez polštářů m2 11,00000 269,00 2 959,00

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. 
Bez poplatku za skládku.

Začátek provozního součtu

v nezbytně nutné míře - dle umístění podpor, aby byla možná zpětná montáž : 9,15*1,2 
Konec provozního součtu

11

Díl: 764 Konstrukce klempířské 157 842,85
72 764-01 Oprava stávajícího lemování hrany balkonu, ozn. KL/10 29,70000 500,00 14 850,00m

stávající prvek očistit, odrezivět a opatřit novým nátěrem : 
2x základní nátěr, 1x syntetický lak, barva dle RAL 1034 :

3*9,90

Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z 
lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a 
montáž

73 764816125 29,95000 395,00 11 830,25m

včetně rohů

ochranný venkovní nátěr: 
barva bílá, dle RAL 9016:

KL/02 : (3+3)*2,4 
KL/03 : (4+2)*2,4 
KL/08 : 1*1,15

74 764816133 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z 
lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a 
montáž

21,60000 441,00 9 525,60m

včetně rohů

ochranný venkovní nátěr: 
barva bílá, dle RAL 9016:

KLV06 : 1 *(1,5+0,9) 
KL/07 : (3+5)*2,4

764816150 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z 
lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a 
montáž

2,00000 668,00 1 336,0075 m

včetně rohů

ochranný venkovní nátěr: 
barva bílá, dle RAL 9016:

KL/09 : 2*1

76 764817148 Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného 
plechu, rš 480 mm, dodávka a montáž

6,00000 452,00 2 712,00m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 14



Položkový rozpočet

MŠ HorníS: 048/2024

2. etapaO:

ASŘ, SKŘ, PBŘR: D.1.1-D.1.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

Uchyceno pomocí plechové připojovací lišty, dodávka včetně kotevních prvků a doplňků : 
přírodní pozink: ■

Oplechování přes dilataci š. 705 mm : 6
Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného 
plechu, rš 680 mm, dodávka a montáž

160,00000 561,00 89 760,0077 764817168 m

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

Uchyceno pomocí plechové připojovací lišty, dodávka včetně kotevních prvků a doplňků : 
přírodní pozink :

160
Demontáž oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného m 
plechu

97,00000 255,00 24 735,0078 764900020

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništni přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. 
Bez poplatku za skládku, 
atika : 160-69

atika přes dilataci: 6
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky % 
do 12 m

1 547,00000 2,00 3 094,0079 998764202

50 m vodorovně

Konstrukce zámečnické 312 120,00Díl: 767
ksDod - Venkovní předokenní horizontální AL žaluzie - š. 50 

mm, ST/01 pro PL/01
1,00000 8 000,00 8 000,0080 767-01

Popis a rozměry viz. Výpis stínících prvků : 
1. NP : 0

2. NP : 1

Dod - Venkovní předokenní horizontální AL žaluzie - š. 50 
mm, ST/02 pro PL/02

ks 11,00000 18 000,00 198 000,0081 767-02

Popis a rozměry viz. Výpis stínících prvků : 
1. NP : 3

2. NP : 8

Dod - Venkovní předokenní horizontální AL žaluzie - š. 50 
mm, ST/03 pro PL/03 _____________________________

ks 4,00000 7 500,00 30 000,0082 767-03

Popis a rozměry viz. Výpis stínících prvků :

1. NP : 2
2. NP : 2

Stávající mříž 2400x900 mm - repase, ozn. Z/06 ks 3,00000 3 000,00 9 000,0083 767-04
Demontáž, očištění, opatřit novými kotevními prvky, 2x základní nátěr + 1x vrchní nátěr: 
hmotnost 1 ks cca 37 kg :

- barva - oranžová - dle NCS - S 1040-Y30R / RAL 1034 :

1. NP : 3

Dod - Vnitřní horizontální interiérové AL žaluzie - š. 25 
mm, SV/02 pro PL/08_____________________________

ks 1,00000 1 000,0084 767-06 1 000,00

Popis a rozměry viz. Výpis stínících prvků : 
1150x1700 :

1. NP : 1

2. NP : 0
Dod - Vnitřní horizontální interiérové AL žaluzie - š. 25 
mm, SV/03 pro PL/03_____________________________

ks 3,00000 1 000,00 3 000,0085 767-07

Popis a rozměry viz. Výpis stínících prvků :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 14



Položkový rozpočet
MŠ HorníS: 048/2024

2. etapaO:

D.1.1-D.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘR:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
2400x900:

1. NP : 3

2. NP : 0
soubor 1,00000 15 000,00 15 000,0086 767-08 Montáž žaluzií

Repase stávajícího zábradlí na balkoně - dl. 9880 mm, 
ozn. Z/02

ks 3,00000 10 000,00 30 000,0087 767-09

Stávající zábradlí z ocelových uzavřených profilů - výplň drátkosklo :

Zábradlí očistit, odrezavět, vyspravit poškozené části, čištění skleněné výplně - cca 6 m2 :

hmotnost OK - 230 kg : 3

povrchová úprava: :

- 2x základní nátěr:

- 1x syntetický lak :

- barva - oranžová - dle NCS - S 1040-Y30R / RAL 1034 :

Repase stávajícího zábradlí na rampě - dl. 10750 + 900 
mm, ozn. Z/05

ks 1,00000 12 000,00 12 000,0088 767-10

Stávající zábradlí z ocelových uzavřených profilů - výplň drátkosklo :

Zábradlí očistit, odrezavět, vyspravit poškozené části, čištění skleněné výplně - cca 6 m2 :

hmotnost OK -165 kg : 1

povrchová úprava: :

- 2x základní nátěr:

- 1x syntetický lak :

- barva - oranžová - dle NCS - S 1040-Y30R / RAL 1034 :

% 6 120,00Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 12 m

3 060,00000 2,0089 998767202

50 m vodorovně

Obklady keramické 2 466,00Díl: 781
Odsekání a odebrání obkladů vnějších m2 6,00000 411,00 2 466,0090 781900020

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo plochy do 2 m2.

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. 
Bez poplatku za skládku.

Fasádní obklad :

Začátek provozního součtu 
sever: 2,31*0,3

východ : 7,97*0,3+1*0,3+8,12*0,3 
Konec provozního součtu

6

Přesuny suti a vybouraných hmot 8 418,38Díl: D96
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 
nad nebo pod základním podlažím

t 6,25901 320,00 2 002,8891 979011111

6,25901 207,00 1 295,62979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t92

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km ____________________

87,62608 19,00 1 664,90979081121 t93

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 6,25901 294,00 1 840,1594 979082111 t
m

Stránka 13 z 14' Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový rozpočet

MŠ HorníS: 048/2024

2. etapaO:

ASŘ, SKŘ, PBŘR: D.1.1-D.1.3

Číslo položky Cena / MJ CelkemP.č. Název položky MJ Množství
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

6,25901 33,00 206,5595 979082121 t

Poplatek stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu 
odpadů

96 979990001 t 6,25901 225,00 1 408,28

Vedlejší náklady 22 000,00Díl: VN
Zařízení staveniště, provoz a odstraněni staveniště Soubor97 01 1,00000 5 000,00 5 000,00

Vzorkování - zámečnické konstrukce,
truhlářské....(fasády, výmalby, okenní a dveřní profily,
parapet, žaluzie, prahy, zárubně, dlažby, obklady atd...)

kpl98 04 1,00000 2 000,00 2 000,00

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi, včetně 
oplocení části stavby a uskladnění materiálu

kpl99 05 1,00000 15 000,00 15 000,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení 
staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární 
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 14



Položkový rozpočet

MŠ HorníS: 048/2024

2. etapaO:

Jímací soustava - fasáda + uzemněníR: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21.3 Zemnění, hromosvod (CPV 312 162 00-5) 49 830,55

drát pr. 8 mm; AlMgSi T/4 85,00000 18,90 1 606,501 35444180 m

drát pr. 8 mm; AlMgSi T/4 25,00000 18,90 472,502 35444180 m

svody

3 35441846 štítek označení, plast kus 5,00000 4,05 20,25

svorka zemnicí páska-drát; provedení Fe/Zn kus 14,000004 35441996 45,70 639,80

svorka zkušební pro lano; provedení Fe/Zn kus 5,00000 59,20 296,005 35441925

Tyč zemnicí ZT 2,0 m kus 10,00000 1 000,00 10 000,006 35442092R

200601D Hmoždinka do tvrzených pěnových desek, délka 100mm kus 50,00000 10,00 500,007

Ochranný asfaltový nátěr na spoje v zemi kg 2,00000 100,00 200,008 210-301
pásek uzemňovací provedení pozinkovaný; 30 x 4 mm kg 85,00000 42,30 3 595,509 35441120

Podpěra vedení do zdivá kus 25,00000 50,00 1 250,0010 3544145R

210-302 Podpěra vedení pro vodič s vysokonapěťovou izolací kus 35,00000 150,00 5 250,0011

Svodový vodič s vysokonapěťovou izolací kus 5,00000 5 000,00 25 000,0012 354441HVI

ochrana před dotykovým napětím, celková délka 3,5 m
Systémový pomocný materiál pro jímací a zemnící 
soustavu

sada13 210-304 1,00000 1 000,00 1 000,00

(svorky, podpěry vedení,držáky,drobný pomocný spojovací mareriál)

Hodinové zúčtovací sazbyDíl: M21.4 46 500,00
HZS-001 Revize hromosvodní instalace hod 10,00000 500,00 5 000,0014

HZS-002 Napojení kovových konstrukcí na zemnící soustavu hod 8,00000 500,00 4 000,0015
Napojení nové jímací soustavy na stávající jímací 
soustavu

hod 2,00000 500,0016 HZS-003 1 000,00

Nepředvídatelné náklady a práce spojené s rekonstrukcí hodHZS-004 30,00000 500,00 15 000,0017

Položku možno četpat pouze se souhlasem investora nebo TDI

hod18 HZS-005 Pomocné práce,kompletace 15,00000 500,00 7 500,00

Práce ve výškách, použití montážní plošiny hod 15,00000 500,0019 HZS-006 7 500,00

HZS-007 Převzetí pracoviště hod 1,00000 500,00 500,0020

Úprava stávajícího rozvaděčeHZS-008 hod 4,00000 500,00 2 000,0021

hodHZS-009 Zakreslení skutečného provedení 8,00000 500,00 4 000,0022

Montáž hromosvodu a uzemněníDíl: M21.5 64 641,75
Montáž hmoždinky do tvrzené pěnové desky ks 50,00000 201,50 10 075,0023 210220302

Montáž svodového vodiče FeZn průměr do 10 mm, AI 
průměr do 10 mm, Cu průměr do 8 mm, a podpěr,

210220101 110,00000 284,50 31 295,0024 m

Označení svodu štítky plastovým, nebo smaltovaným, kus 5,00000 63,00 315,0025 210220401

Montáž hmoždinky do tvrzené pěnové desky ks 14,00000 201,50 2 821,0026 210220302

Montáž svorky hromosvodové do dvou šroubů kus 5,00000 140,00 700,0027 210220301

Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, 
propojení a izolace spojů, z profilů ocelových 
pozinkovaných (FeZn), průřezu do 120 mm2,

210220021 85,00000 68,70 5 839,5028 m

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

301,50|s vysokonapěťovou izolací, , a podpěr, 17,5000029 650111631 5 276,25m

17,500003,5*5

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

MŠ HorníS: 048/2024

2. etapaO:

Jímací soustava - fasáda + uzemněníR: D.1.4.2

Číslo položky Cena / MJNázev položky MJ Množství CelkemP.č.
zaražením do země, včetně připojení vedení, délka 
zemniče 2 m,

30 210220361 kus 10,00000 832,00 8 320,00

Montáže 3 000,00Díl: M21.6
hod | 10,0000031 210-601 Demontáže stávajícího hromosvodu 300,00 3 000,00

Díl: M21.7 Stavební práce 2 400,00
| kus32 97205414R00 Vrtání železobetonu prům. 12mm l=30cm 24,00000 100,00 2 400,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


